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Turneringen 2010 inkluderade DM i snabbschack

Namn

Gunnar Hjorth
Terje Lund

Martin Halsvik Larsen
Christian Laverton
Sjur Agdestein

Jon Arne Stokhaug
Sven-Olof Andersson
Lennart Burman
UIf Persson

Johnny Hansen
Bent Hestad
Alexander Berezkin
Christer Maki

Ole Jakob Hegelund
Bengt Oberg

Rolf Rolfsen

Jan Arne Bjgrgvik
Bjorn Scharin

Bo Wik

John lvar Brekke
Adrian Bohman Karlholm
Yonne Tangelder
Tore Hoe Lavaas
Fredrik Agdestein
UIf Hedin
Sven-Ake Eliasson
Henrik Johansson
Ole Jakob Grodas
Victoria Agdestein
Bernhard Hegelund
Emir Hasselberg
Jeremias Jonsson
Jonas Wik
Per-Jonas Wik
Margrethe Grodas
Ole Hegelund
Johannes Jonsson
Marius Hegelund

Klubb
Ostersunds SS
Verdal SL
Trondheim SF
Trondheim SF
Steinkjer SL
Stjgrdal SK
Ostersunds SS
Ostersunds SS
Ostersunds SS
Trondheim SF
Trondheim SF
Trondheim SF
Ostersunds SS
Byneset SK
Ostersunds SS
Trondheim SF
Verdal SL
Ostersunds SS
Schack 88
Trondheim SF
Ostersunds SS
Trondheim SF
Trondheim SF
Steinkjer SL
Ostersunds SS
Ostersunds SS
Ostersunds SS
Steinkjer SL
Steinkjer SL
Byneset SK
Byneset SK
Schack 88
Schack 88
Schack 88
Steinkjer SL
Byneset SK
Schack 88
Byneset SK

Rating
2276
1976
1834
1864
1706
1698
1990
1928
1994
1569
1330
1319
1928
1507
1648
1314
1704
1406
1846
1351
1418
1159
1430
1409
1360
1250
1323

996
803
905

1000
1083
1489
576
915
1000

Poang
6

5%
5%
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2%
2%

1%
1
Y2

Kvalitet  Pris
25 DM1
25%

23% R1
21%

21

20 R2
16%2 DM2
20% DM3
18

18

16%2 R3
15Y%

18

17% JA
15

14

17Y%

16 R3
14

9%

18 JDM, JB
13% Dam
13

13

12

12 R4, Vet. 70+
11

10%
%
6%

6%
3 JC
Yo JD

Varupriser, 1:a. 2:a och 3:e pristagare véljer forst. Pris till bésta junior i klass A fédda 1990-1994, B 1995-
1997, C 1998-2000 samt D 2001 och yngre. Specialpris till basta dam resp. Veteran (70+). Ratingpris till

baste deltagare i klass 1700-1899, 1500-1699, 1300-1499, & < 1300. Turneringen spelades séndagen den 5
september i Ordenssalen pa Gamla Teatern.



